<EМДIН)

АдминистрАtия

ш уём
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l9 июля 2022 года м 671

Республика Коми, с. Айкино

о внесении изменений в постановление администрации Мр <<усть-Вымский> от 08,02,2021 г. Лb 102 (об уr..р*ении административного
регламента предоставления муницйпалrньй услуги .,пр"., заявленийПoстанoBкaнаyчeTинaПpаBЛeниeДeтeйд'",u.,й.,,""""u

образовательные организацииl
реализующие основнуюобразовательную программу дошкольного образования>,

в соответствии с Уставом Мо Мр <усть-вымский>> администрация Мр<Устъ-Вымский>> постановляет :

l, Внести в постановление администрации мР <<Устъ-Вымский>> от08,02,2021 г, М l02 (об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги <прием заявлений, постановка на учети направление детей для зачисления в образоваrarr"""ra организации,ре€Lлизующие основную образовательную процрамму дошкольногообразования)) (далее - административный регламент) следующие изменениrI :1, l , Абзац 7 пункт а З.3 изложить в следующей редакции:<<При наличии у ребенка полнородных или неполнородных братьев и(или) сестер, обучающй*." в муниципалъной образоваrелiной организации,выбранной родителем (законным представителем) для приема ребенка, егородители (законные представители) дополнительно в змвлении (запросе) опредоставлении муниципальной услуги по рекомендуемой форме, приведеннойв Приложении J\гs 1 к настоящему административному регламенту, укz*ываютфаМИЛИЮ(-ии), Имя (имена), отчество(-а) (.rо.оЙн.. - при наличии)полнородных или неполнородных братьев и ('или) сестер.)-
1,2, Приложение J\гs 1 к административному регламенту изложить в новойредакции согласно приложения к настоящему постановлению.2' ЛИЦаМ, ОТВеТСТВеННЫМ За Ок€Вание на территории муниципzLльногообразования мунИцип€rльнОго райоНа <<YcTb-B"rr.nrifu й;;;"пальной услугипо приёму заявлений, постановке на учет и направлении детей для зачисления вобразовательные организации, ре€lлизующие основную образовательную

МИ{ШД{ГIАЛЬНОЙ РАЙОНСА МУНIПРШIАЛЪНОГО РАЙОНА
АдминистрАtия

(УСТЬ-ВыМСкрЙ)

программу дошкольного образования, осуществлять предоставлениемуниципальной услуги в соответствии с внесенными изменениями
утвержденным настоящим постановлением.

3, Настоящее постановление вступает в силу со дня его официilльногоопубликования.
4, Контроль за исполнением данного постановления возложить назаместителя руководителя администр ации МР <Усть-Вымский>> по социальнойполитике Курсову Л.А.

И.о. главы МР <<Усть - Вым
руководителя администрации

А.Щ. Карпова

Приложение
к постановлению

администрации МР <Усть-Вымский>>
от 19 июля 2022 г. М б71

Приложение Л! 1

к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги

<<Прием заявлений, постановка на учет и
направление детей для зачислениJI в

о бразователъные организа ции,
реализующие основную образовательную

программу дошколъного образования)

предоставление услуги
!анные заявителя

i.-"-------..-----__"_-__

i.

-_--,,,,,,,,.,,,,,,,,,,,,,-,,....,,,,.,....,,.j

i"йr;*.*-Г*--
t------**--*--_-__-!.-.....,......,,,,,*"_.-.

i Район i
l-**"---*"""*..**,*i"-*--.,..-.....,,,_.-.

iУлица l

гffi_:_ j_:

оо.uпr*Оч?Н'r":ff;Ъ"#-","" УЧеТ ДЛЯ ЗаЧИСЛения в дошкольную образовательную

ll ll .л _л_л"*л",.* ^___:
"^"'vД lvvtDu Р9\,ýПКа 1ttРИ На-ПИЧИИ))

zv _ года рождения, в образователыrую организацию, реализующую основнуюОU*"оUJл:л111]ельнуюпро|раммудошкольногообразования.

;;р;;;;;;, ?JfrJo"ffiro.o Еаправления в детскийсад:

(категория, J\b и дата
"ыдач" дооуr."ý

Фактический адреЪ проживания :

СНИЛС ребенка (при нагrичии)
Данные о степени роо.ruu.u"u"iй
Режим пребывания в !ОУ

серия _ М

Специфика групlrы
пребывания детей)

Желаемая дата зачисления в ЩОу
оздоровительнм с укuваЕием типа)

!анные о наличии у ребенкаобучающихся в муниципальной
полнородных или неполнородньж
образовательной организации,

,

братьев п (или) сестер,
выбранной родителем

l
vlиEtl I bl

2

a
J

п

законным представителем , ЕыUранЕои родителем
Ф.И.О. братьев

" C"nO Б.r"р Щата рождения

l

2

способ связи с заявителем

Место получеЕия результата

Способ полrlения результата

.Щанные представителя (уполномоченного лица)

.Щокрлент, Удостоверяющий личность представитеJUI
(уполномоченного лица)

Адрес регистрации представителя (уполномоченного лица)

Населенный пункт

Адрес места жительства представителя (уполномоченЕого лица)

Населенный пункт

Щата Подпись/ФИО